
Mistrzostwa Polski w Gomoku - Warszawa 10 listopada 2007
Tabela turniejowa  (13 rund)

  Mc    Zawodnik    Pkt    Śr-Buch.    Buch.    Progr.  

  1    Zowadova, Monika    10.5    85.0    101.5    79.0  
  2    Nowakowski, Maciej    10.5    84.5    101.0    69.0  
  3    Kozimor, Michał    9.5    85.5    97.0    70.5  
  4    Fitzermann, Adrian    9    83.0    95.5    57.0  
  5    Szefler, Rafał    8.5    82.0    98.5    67.0  
  6    Tamioła, Artur    8    86.0    102.5    64.5  
  7    Rybka, Ales    8    77.5    89.0    51.0  
  8    Gorzecki, Marek    7.5    79.5    94.0    47.5  
  9    Koziarek, Tomasz    7.5    72.0    86.0    46.5  

  10    Stradal, Jan    7.5    72.0    82.5    47.5  
  11    Behrendt, Krzysztof    7.5    70.5    83.0    46.0  
  12    Zajk, Michał    7    86.5    102.5    54.0  
  13    Majczyk, Marcin    7    84.5    99.0    50.0  
  14    Tarasiński, Paweł    7    84.0    96.5    54.0  
  15    Pudło, Adrian    7    75.0    86.5    53.0  
  16    Papiński, Maciej    7    72.0    84.0    51.0  
  17    Małowiejski, Piotr    7    70.5    85.0    45.0  
  18    Wileczek, Michał    6.5    70.5    82.5    41.5  
  19    Lachocki, Sebastian    6.5    69.5    78.5    42.0  
  20    Nowak, Cyprian    6.5    62.0    71.5    38.0  
  21    Kokoszka, Arek    6    83.5    99.5    55.0  
  22    Mielczarek, Bartosz    6    70.0    81.5    41.0  

      Rędzioch, Bartosz    6    70.0    81.5    41.0  
  24    Soliński, Dariusz    6    61.5    73.0    40.0  
  25    Burzyńska, Karolina    5.5    57.5    66.0    34.0  
  26    Wiatrak, Paweł    5.5    56.0    64.0    28.5  
  27    Boratyński, Krzysztof    4.5    56.0    64.0    31.5  
  28    Godlewski, Filip    4    57.5    66.0    22.0  
  29    Matyja, Tomasz    3    58.5    67.0    27.0  
  30    Marszałek, Szymon    2.5    61.5    71.5    22.5  
  31    Częstochowska, Anna    1.5    60.5    72.0    14.5  
  32    Łękowski, Jerzy    0    10.5    10.5    0.0  
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Mistrzostwa Polski w Gomoku - Warszawa 10 listopada 2007
Tabela kojarzeń i rezultatów  (13 rund)

  Nr    Zawodnik    Suma    1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13  

  1    Zowadova, Monika    10.5    8 : W    6 : D    12 : W    17 : W    21 : W    3 : W    15 : W    5 : W    7 : W    2 : L    14 : W    4 : L    13 : W  
  2    Nowakowski, Maciej    10.5    32 : W    24 : W    3 : L    14 : L    11 : W    12 : W    4 : W    7 : W    15 : W    1 : W    6 : W    5 : D    8 : W  
  3    Kozimor, Michał    9.5    31 : W    14 : W    2 : W    21 : W    6 : D    1 : L    5 : L    12 : W    4 : W    11 : W    8 : W    13 : W    7 : L  
  4    Fitzermann, Adrian    9    30 : W    15 : L    22 : W    12 : L    23 : W    9 : W    2 : L    13 : W    3 : L    7 : W    11 : W    1 : W    6 : W  
  5    Szefler, Rafał    8.5    20 : W    22 : W    17 : W    6 : L    14 : W    15 : W    3 : W    1 : L    21 : W    8 : L    13 : L    2 : D    12 : W  
  6    Tamioła, Artur    8    18 : W    1 : D    13 : W    5 : W    3 : D    16 : W    7 : L    21 : W    14 : L    15 : W    2 : L    12 : W    4 : L  
  7    Rybka, Ales    8    21 : L    19 : L    31 : W    30 : W    13 : W    17 : W    6 : W    2 : L    1 : L    4 : L    10 : W    23 : W    3 : W  
  8    Gorzecki, Marek    7.5    1 : L    10 : L    18 : L    28 : W    20 : W    23 : W    9 : D    19 : W    24 : W    5 : W    3 : L    16 : W    2 : L  
  9    Koziarek, Tomasz    7.5    14 : L    18 : W    10 : L    11 : W    19 : W    4 : L    8 : D    22 : W    13 : L    21 : L    20 : W    25 : W    24 : W  
  10    Stradal, Jan    7.5    17 : L    8 : W    9 : W    16 : L    22 : W    21 : L    12 : L    29 : W    18 : D    24 : W    7 : L    19 : W    14 : W  

  11    Behrendt, Krzysztof    7.5    13 : L    20 : D    25 : W    9 : L    2 : L    26 : W   : W    30 : W    19 : W    3 : L    4 : L    29 : W    21 : W  
  12    Zajk, Michał    7    16 : W    13 : W    1 : L    4 : W    15 : L    2 : L    10 : W    3 : L    26 : W    14 : W    21 : W    6 : L    5 : L  
  13    Majczyk, Marcin    7    11 : W    12 : L    6 : L    27 : W    7 : L    14 : W    17 : W    4 : L    9 : W    16 : W    5 : W    3 : L    1 : L  
  14    Tarasiński, Paweł    7    9 : W    3 : L    30 : W    2 : W    5 : L    13 : L    24 : W    16 : W    6 : W    12 : L    1 : L    21 : W    10 : L  
  15    Pudło, Adrian    7    29 : W    4 : W    21 : L    19 : W    12 : W    5 : L    1 : L    18 : W    2 : L    6 : L    23 : L    31 : W    22 : W  
  16    Papiński, Maciej    7    12 : L   : W    23 : W    10 : W    24 : W    6 : L    21 : L    14 : L    20 : W    13 : L    22 : W    8 : L    28 : W  
  17    Małowiejski, Piotr    7    10 : W    27 : W    5 : L    1 : L    18 : W    7 : L    13 : L    24 : L    28 : W    22 : L   : W    26 : W    23 : W  
  18    Wileczek, Michał    6.5    6 : L    9 : L    8 : W    26 : W    17 : L    22 : W    25 : W    15 : L    10 : D    23 : L    19 : L    27 : W   : W  
  19    Lachocki, Sebastian    6.5    23 : L    7 : W    27 : W    15 : L    9 : L    25 : D    20 : W    8 : L    11 : L   : W    18 : W    10 : L    31 : W  
  20    Nowak, Cyprian    6.5    5 : L    11 : D    28 : W    22 : L    8 : L    27 : W    19 : L    31 : W    16 : L    25 : W    9 : L   : W    30 : W  

  21    Kokoszka, Arek    6    7 : W    23 : W    15 : W    3 : L    1 : L    10 : W    16 : W    6 : L    5 : L    9 : W    12 : L    14 : L    11 : L  
  22    Mielczarek, Bartosz    6    25 : W    5 : L    4 : L    20 : W    10 : L    18 : L    23 : W    9 : L    29 : W    17 : W    16 : L    28 : W    15 : L  
  23    Rędzioch, Bartosz    6    19 : W    21 : L    16 : L    29 : W    4 : L    8 : L    22 : L    28 : W   : W    18 : W    15 : W    7 : L    17 : L  
  24    Soliński, Dariusz    6    27 : L    2 : L    26 : W    25 : W    16 : L    29 : W    14 : L    17 : W    8 : L    10 : L    31 : W    30 : W    9 : L  
  25    Burzyńska, Karolina    5.5    22 : L    29 : W    11 : L    24 : L   : W    19 : D    18 : L    26 : L    31 : W    20 : L    30 : W    9 : L    27 : W  
  26    Wiatrak, Paweł    5.5   :    :     24 : L    18 : L    28 : W    11 : L    30 : W    25 : W    12 : L    31 : W    27 : D    17 : L    29 : W  
  27    Boratyński, Krzysztof    4.5    24 : W    17 : L    19 : L    13 : L    31 : D    20 : L    28 : L   : W    30 : D    29 : W    26 : D    18 : L    25 : L  
  28    Godlewski, Filip    4   :    :     20 : L    8 : L    26 : L    31 : W    27 : W    23 : L    17 : L    30 : W    29 : W    22 : L    16 : L  
  29    Matyja, Tomasz    3    15 : L    25 : L   : W    23 : L    30 : W    24 : L    31 : W    10 : L    22 : L    27 : L    28 : L    11 : L    26 : L  
  30    Marszałek, Szymon    2.5    4 : L    31 : W    14 : L    7 : L    29 : L   : W    26 : L    11 : L    27 : D    28 : L    25 : L    24 : L    20 : L  

  31    Częstochowska, Anna    1.5    3 : L    30 : L    7 : L   : W    27 : D    28 : L    29 : L    20 : L    25 : L    26 : L    24 : L    15 : L    19 : L  
  32    Łękowski, Jerzy    0    2 : L   :    :    :    :    :    :    :    :    :    :    :    :   
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